B̄dictio inuenti.
Ofic̄ d̄s ops cui altar
c̄c̄ctus. angeloz: cuz
tremore quoz: fuit̄ sp̄m̄.
sic ē r̄gnēi cognoscatur.
d̄gnare q̄ b̄m̄ **+ dicere et**
sc̄c̄ **+ ficare h̄c̄ creaturā**
m̄c̄h̄. in oīa langore oīq̄
infirmirate atq̄ actis in

siens inimici corde istius
mienti sentientes carcat
et separent. etc. iohanna
te. apl. i. in te tuo qd p
olo sanguine filij tui rece
misti. ut nūq̄ ledat amō.
su. antiqui p̄p̄entis. p̄cūe.

Benedictio panis.

Dne scē pat̄ ops et̄e
ōs bñ + dicere di
gnis huē panē tuā sc̄a et̄
sp̄uali b̄ndictiōe. ut sit oī
bus salus mentis et̄ corporis
et̄ ut tuta menti om̄i oīs
morbos et̄ mūltas infirmit̄es
per dñm n̄m ih̄m xp̄m i
panē uite qui te celo des
cendit et̄ dat uitā et̄ salute
inmūto. Et̄ unys. ~

Benedictio vini.

Hesto dñe supplicat
tombis nris. q̄ sic co
mum ferens oculis tue pi
etatis illustra. et̄ fecerit su
per bitantes in ea. gratie i
tue larga bñ + dictio ut
in hys bitaculis manūsc̄is
eō salubritate manentes.
ip̄i tuum semp sint bita
culi. p. **Benedictio calicis.**

O ih̄s q̄ m̄f̄icors oīs.
qui p̄cōr̄ibz et̄ p̄mitē

961
t̄bz h̄c momento uesti
m̄am ueniam tribuisti. ora
mus elementa tuam ut i
h̄c momento q̄ uocatur
calicium. bñ + dicere et̄ sc̄i
+ ficare dignis ut quicū
qz ex eo. p̄ p̄ccis inuē tue
fuerit. et̄ m̄am tuam imple
rauerit. ueniam et̄ inuolūtu
am te scē n̄c p̄sequat̄. p.

Benedictio ad oīa quod uolueris.

Bene + dic dñe ere
aturam istam. et̄. ut
sit remediū salutare ḡm i
huīno. et̄ p̄ia per inuēca
tionē tuā noīs. ut quicūqz
ex ea suscipit. corporis san
tatem et̄ aie t̄rellā recipi
ant. per. ~

Ego sebastianus filius magistri
altonij vsp̄am te gaudeo scripsi.

[Faint, mostly illegible text in a Gothic script, likely a liturgical or legal document.]

[A large, decorative initial letter 'S' in black ink, followed by the letters 'p', 'g', and 'R' in a smaller, simpler hand.]

[Handwritten text in Gothic script, possibly a signature or a specific phrase.]

[A line of handwritten text in Gothic script, starting with a large initial 'O' and containing several words.]